Propositura INDICAÇÃO - 118/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 08/08/2024 às 18:07:04

Setores envolvidos:

SGP, GAB

"conserto em lâmpada vila débora"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO
DA COSTA, que seja realizado o conserto da lâmpada led na Rua Jorge Harzer,
próximo ao número 166, na vila Débora.

JUSTIFICATIVA:

A lâmpada está com problema, fica piscando o dia e a noite constantemente, precisando

de reparo.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de agosto de 2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
74

8-
31

60
-8

F
90

-F
9E

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
74

8-
31

60
-8

F
90

-F
9E

B

_

Rodrigo Mendes

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
74

8-
31

60
-8

F
90

-F
9E

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
74

8-
31

60
-8

F
90

-F
9E

B